ДОГОВОР
О сервисном обслуживании  №_____

г. Москва

«      »                         20__ г.

ООО «Ланч Сервис», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице директора Каштанова Д.С., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице Генерального директора _____________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1.  ИСПОЛНИТЕЛЬ обеспечивает ЗАКАЗЧИКА комплексными обедами, согласно ассортименту,  ценам и количеству, согласованными обеими сторонами.

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ.

2.1.  ИСПОЛНИТЕЛЬ  составляет МЕНЮ, учитывая пожелания ЗАКАЗЧИКА.

2.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обеспечение ЗАКАЗЧИКА  комплексными обедами.

2.3. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется не нарушать оговоренные объемы и сроки поставки комплексных обедов;

2.4. ИСПОЛНИТЕЛЬ гарантирует качественное и культурное обслуживание клиентов.

3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА.

3.1. Оплачивать работы ИСПОЛНИТЕЛЯ в размере и в сроки, предусмотренные разделом 4 настоящего ДОГОВОРА.

3.2. Своевременно предоставлять ИСПОЛНИТЕЛЮ свои пожелания относительно МЕНЮ.

4. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ.

4.1. В стоимость комплексных обедов, предоставляемых ИСПОЛНИТЕЛЕМ, входят расходы на одноразовую посуду.

4.2. Стоимость предоставляемой услуги составляет      рублей из расчета за один комплексный обед.

4.3. Оплата производится по безналичному расчету на основании счета Исполнителя.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

5.1. Настоящий ДОГОВОР  вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ЗАКАЗЧИК:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

 ЗАКАЗЧИК:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ген. директор __________________

Ген. директор ООО «Ланч Сервис»

_________________  ___________

Каштанов Д.С.___________________

ООО «Ланч Сервис»

105082, г. Москва, ул. М. Почтовая, д.12, стр. 5;

р/с 40702810600430000044

"ОТП БАНК" (ОАО)

к/с 30101810000000000311

БИК 044525311

ИНН 7701674120

КПП 770101001

по ОКОНХ – 71100, 71200, 51500,…

_____________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________